

Direto Vendas: (62) 3216-4080

Geral: (62) 3216-4000

AV INDEPENDENCIA.5371 AEROPORTO GOIÂNIA - GO

Proposta: 545140134 **29/10/2024 12:54:21** **Validade:** 1 Dia **Rca :**545 ADELAIDE LIMA **Telefone:** 3216-4021
Cliente : 94363 - TECPAV ENGENHARIA LTDA.**Cnpj:** 22.782.061/0001-90**I.E.:** 20.132.374-5**Email:** compras.mve@tecpav.com.br**Endereço:** RUA 23**Telefone:** 6232044579**Cidade:** GOIANIA**UF :** GO**Cep :** 74805260**Bairro:** JARDIM GOIÁS**Atividade:** 2 CONSTRUTORAS**Cobrança :** 237 BK BANCO BRADESCO**Plano:** 30 DIAS**Frete:** FOB

| Item | Código | Descrição | Marca | Cód. Fab. | NCM. | UN | Embalagem | Qtde | VI. Unit. | Total Entrega |
|------|--------|--|------------|--------------------|----------|----|-----------|---------|-----------|---------------|
| 1 | 142212 | VELCRO DUPLA FACE SLIM 20MMX3M PT | HAMMER | 47008 | 58063200 | RL | RL | 1,0000 | 11,77 | R\$11,77 |
| 2 | 149610 | ELETRODUTO COPEX 01" | NATHIFLEX | 715 | 73069090 | M | M | 25,0000 | 9,34 | R\$233,50 |
| 3 | 11468 | CONDULETE MULTIPLO X 01" S/TP 56200/023 | TRAMONTINA | 56200023 | 76169900 | PC | PC | 6,0000 | 11,61 | R\$69,66 |
| 4 | 1483 | TAMPA ALUM 01" CEGA 56117/007 | TRAMONTINA | 56117007 | 76169900 | PC | PC | 6,0000 | 4,64 | R\$27,84 |
| 5 | 142763 | BRACADEIRA TIPO D 01 | AIEDEM | ABDP004 | 73269090 | PC | PC | 20,0000 | 0,89 | R\$17,80 |
| 6 | 154436 | TAMPAO P/ CONDULETE MULTIPLO 01" | TRAMONTINA | 56114253 | 39259090 | PC | PC | 24,0000 | 0,20 | R\$4,80 |
| 7 | 143402 | PARAF MAD 3,8X40MM PHS+ BUCHA NY06-10 UN | SFOR | 247 | 73181200 | CA | CA | 5,0000 | 5,10 | R\$25,50 |
| 8 | 9211 | CAIXA ALUMINIO 20X20X10CM TP LISA/ANTIDE | TRAMONTINA | 56123003 | 76169900 | PC | PC | 2,0000 | 94,84 | R\$189,68 |
| 9 | 4815 | ARRUELA LISA ZINCADA 1/4 | JOMARCA | 26444 | 73182200 | PC | PC | 50,0000 | 0,07 | R\$3,50 |
| 10 | 147067 | ESPUMA EXPANSIVEL POLIURETANO 340G | ANCORA | PU500 | 39095019 | UN | PC | 1,0000 | 30,00 | R\$30,00 |
| 11 | 148215 | FITA ISOLANTE P-22 19MM X 20M PT | PRYSMIAN | 000000000018181867 | 39191020 | RL | RL | 1,0000 | 7,25 | R\$7,25 |
| 12 | 9594 | PERF.-TIRANTE ROSCA TOTAL 1MX1/4" ZINCAD | JOMARCA | 11298 | 73181900 | BR | BR | 2,0000 | 2,75 | R\$5,50 |
| 13 | 3694 | PORCA SEXT. ZINCADA 1/4 | JOMARCA | 31223 | 73181600 | PC | PC | 50,0000 | 0,07 | R\$3,50 |
| 14 | 149216 | BRACADEIRA PLASTICA 283X4,8MM PT | FRONTEC | F7028UVPR100 | 39269090 | CT | CT | 1,0000 | 27,00 | R\$27,00 |

Obs.:**VI. Total : R\$657,30****Total ICMS.: R\$0,00****Total ST.: R\$0,00****Obs. de Entrega :****Volume Total (m3): 0,011013****Peso Total: 8,81 Kg**
SAETA IND. E COM. ELETROELETRONICO LTDA
 CNPJ: 00.103.788/0006-76 IE:10.134.556-9
TECPAV ENGENHARIA LTDA.**ATENÇÃO À TRIBUTAÇÃO:**Favor manter contato com o consultor de vendas, caso a tributação não esteja de acordo com aplicação a ser considerada nos produtos

A tributação obedece à atividade constante nos CNAE's do seu CNPJ. Considerar dias úteis, contados da confirmação da ordem de compra.

Pedidos confirmados: não serão passíveis de cancelamento, troca ou devolução de produtos de corte, vendidos a metro, kilo, cento ou granel.**ORÇAMENTO SUJEITO A ALTERAÇÕES DEVIDO AO CÁLCULO DE PRODUTOS SUJEITO AO REGIME DE SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA NO ESTADO DE DESTINO.**

Não válido como documento fiscal.

Aceitamos Todos os Cartões de Crédito/Débito e BNDES





